CB Experience

— Autodromo Capuava verds o
07/07/2024 roS=

ICB Experience 07 07 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
9A 07/07/2024 16:53
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:44.163 +1.161 16:11:11.818

(142) RICARDO AUGUSTO CAMARGO

1 1:34.272 +4.894 15:59:50.065

2 1:30.393 +1.015 16:01:20.458

3 1:29.850 +0.472 16:02:50.308

4 1:29.378 - 16:04:19.686

5 1:29.991 +0.613 16:05:49.677

6 1:30.099 +0.721 16:07:19.776

7 1:29.637 +0.259 16:08:49.413

8 2:09.864 +40.486 16:10:59.277

(104) FABIO ZORZO

1 1:52.257 +21.351 16:00:13.612
2 2:19.690 +48.784 16:02:33.302
3 1:38.793 +7.887 16:04:12.095
4 1:31.414 +0.508 16:05:43.509
5 1:30.906 - 16:07:14.415

(144) SANDRO OLIVEIRA SANTANA

1 1:35.248 +2.149 156:59:52.228
2 1:33.992 +0.893 16:01:26.220
3 1:34.153 +1.054 16:03:00.373
4 1:33.099 - 16:04:33.472
5 3:08.046 +1:34.947 16:07:41.518
6 1:45.383 +12.284 16:09:26.901
7 1:44.434 +11.335 16:11:11.335

(107) ANDRE LETT MONTEIRO

1 1:44.354 +7.259 16:00:03.631
2 1:40.209 +3.114 16:01:43.840
3 1:39.784 +2.689 16:03:23.624
4 1:52.952 +15.857 16:05:16.576
5 1:40.149 +3.054 16:06:56.725
6 1:49.756 +12.661 16:08:46.481
7 1:37.095 - 16:10:23.576
8 1:38.197 +1.102 16:12:01.773

(125) AMAURI LOPES DO NASCIMENTO

1 1:43.749 +6.472  16:00:02.392
2 1:38.052 +0.775  16:01:40.444
3 1:37.441 +0.164  16:03:17.885
4 1312717 - 16:04:55.162
(106) LUCAS CAVALLINI DE QUEIROZ
1 1:42.129 +4395  16:00:05473
2 1:39.051 +1.317  16:01:44.524
3 1:38.630 +0.896  16:03:23.154
4 1:37.876 +0.142  16:05:01.030
5 1:37.734 - 16:06:38.764
(149) SERGIO PRATES PEREIRA
1 1:47.734 +7.604  16:00:11.837
2 1:41.985 +1.855  16:01:53.822
3 1:40.878 +0.748  16:03:34.700
4 1:41.242 +1.112  16:05:15.942
5 1:41.799 +1.669  16:06:57.741
6 1:44.043 +3913  16:08:41.784
7 1:40.709 +0.579  16:10:22.493
8 1:40.130 - 16:12:02.623
(150) GUILLERMO TONIN
1 1:46.826 +3824  16:00:27.401
2 1:43.048 +0.046  16:02:10.449
3 1:43.002 - 16:03:53.451
4 3:46.028  +2:03.026  16:07:39.479
5 1:48.176 +5174  16:09:27.655
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